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345 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Poble Sec, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poble Sec »  08004
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68m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Fantastisk 2-rumslägenhet renoverad med perioden
funktioner och balkonger i Poble Sec.

Denna vackra helrenoverade lägenhet ligger på tredje våningen i en klassisk 1900-
talsbyggnad, nära Carrer Blai, i stadsdelen Poble Sec. Lägenheten presenteras i
utmärkt skick och är ljus, har en funktionell, modern design och charmiga
periodfunktioner som mosaikgolv och högt i tak med träbjälkar och katalanska valv.
För närvarande har byggnaden ingen hiss, men man kan enkelt installeras.

Vardagsrummet består av ett rymligt vardagsrum med öppet kök: ett ljust och
bekvämt vardagsrum med tillgång till 2 balkonger med trevlig utsikt över Carrer
Margarit. Denna balkong, som har ett bredare område, är den perfekta platsen för ett
bord och stolar där du kan koppla av efter en lång dag eller äta frukost på helgerna.
Det integrerade köket å andra sidan är fullt utrustat med kylskåp och diskmaskin och
har mosaikgolv, vilket ger den en unik touch och gör det ständigt ute i
vardagsrummet.

Nattområdet har 2 underbara dubbelutrustade dubbelrum. I denna del av hemmet
finns också ett litet men praktiskt täckt galleriområde. Ett stort badrum med ett
nyttutrymme fyller i layouten.

Fastigheten är utrustad med luftkonditionering, värme och dubbla fönster för att
garantera maximal komfort vid vilken tidpunkt som helst på året. Det har också ett
larmsystem.

Kontakta oss för att besöka denna fantastiska renoverade lägenhet i Poble Sec.

lucasfox.se/go/bcn17690

Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, Uppvärmning,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larm, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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